
 

Планет Травел-Скопје  3239780-3239781 –Лиценца А  ; Бул.Партизански Одреди бр 5 -1000 Скопје 
Општите услови на патување се составен дел од оваа програма и се објавени на задната страна на договорот за патување. 
Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

 

 

        

ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА  СКОПЈЕ 

 

 

POSEIDON HOTEL, 3* Paralia - 

Olympus Riviera  

 

 

   

     

 

 

   

 

  

   

 

Poseidon Hotel, 3* Paralia - Olympus Riviera 

 16,00 €   по лице во двокреветна соба-ноќ. со појадок 

22,00 €   по лице во двокреветна соба-полупансион 

      * Цените се валидни за престој во период од 22/06/2016 - 30/06/2016 

                              Уплата се врши во денари ( 1еур=62 мкд ) 

   

               

  

http://siriostravel.us8.list-manage1.com/track/click?u=b52e24679dc8bdbf3e736b9df&id=7de273b71c&e=f0f2283c16
http://siriostravel.us8.list-manage1.com/track/click?u=b52e24679dc8bdbf3e736b9df&id=7de273b71c&e=f0f2283c16

